ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ПЕШКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №____
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пешковского сельского поселения от 13.04.2017 №40 «О бюджетном процессе в Пешковском сельском поселении» и установлении особенностей исполнения бюджета сельского поселения в 2020 году
Принято

Собранием депутатов                                                                 ________ 2020 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Собрание депутатов Пешковского сельского поселения Азовского района
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Пешковского сельского поселения Азовского района «О бюджетном процессе в Пешковском сельском поселении» от  27.04.2017 № 45:

1.1. Дополнить раздел II глава 4 статьей 12.1 следующего содержания:

«Статья 12.1. Муниципальные гарантии
В соответствии с заключенным между Министерством финансов Ростовской области и муниципальным образованием «Пешковское сельское поселение Азовского района» соглашением от 27.01.2020 № 1/4д о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Пешковского сельского поселения Азовского района муниципальные гарантии не предоставляются».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Пешковского сельского поселения

         А.И.Короленко